
 

 

UCHWAŁA NR II/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/572/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim 

z dnia 25 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia, ustalenia wysokości opłaty targowej, terminów 

płatności oraz sposobu jej poboru na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 oraz art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), i Obwieszczenia Ministra Finansów 

z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 

(M. P. 2023 poz. 774). Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXV/572/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 25 października 

2023 roku w sprawie wprowadzenia, ustalenia wysokości opłaty targowej, terminów płatności oraz sposobu jej 

poboru na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 3 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu:  

,,5. Ustala się czwartek dniem wolnym od pobierania opłaty targowej sprzedaży na targowisku miejskim”'. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2024 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2912


		2024-06-03T10:47:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




